
 

1 
  

Profesní portfolio pedagoga/pracovníka ve vzdělávání - vzor1 

Jméno a příjmení účastníka vzdělávání: 

Název školy/instituce: 

Do profesního portfolia si můžete zakládat získané certifikáty, přidávat další údaje, poznatky, přikládat 

si vytvořené vyučovací materiály apod. Jednotlivé záznamy podle potřeby přidávejte/smažte. 

Záznam 1: 

Registrační číslo projektu: 

Název vzdělávání2: 

Datum konání vzdělávání: 

Popis získaných znalostí: 

Reflexe: Zde doplňte, kdy a kde byly získané znalosti vyzkoušeny v praxi (např. v jaké třídě, schůzce, 

kroužku atd.) a jak se Vám získané znalosti a dovednosti osvědčily. 

Záznam 2: 

Registrační číslo projektu: 

Název vzdělávání:  

Datum konání vzdělávacího kurzu: 

Popis získaných znalostí: 

Reflexe: Zde doplňte, kdy a kde byly získané znalosti vyzkoušeny v praxi (např. v jaké třídě, schůzce, 

kroužku atd.) a jak se Vám získané znalosti a dovednosti osvědčily. 

Záznam 3: 

Registrační číslo projektu: 

Název vzdělávání:  

Datum konání vzdělávacího kurzu: 

Popis získaných znalostí: 

Reflexe: Zde doplňte, kdy a kde byly získané znalosti vyzkoušeny v praxi (např. v jaké třídě, schůzce, 

kroužku atd.) a jak se Vám získané znalosti a dovednosti osvědčily. 

                                                           
1 Jedná se o vzor pro potřeby vykázání indikátoru 5 25 10 - Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují 
nově získané poznatky a dovednosti pro pedagogické pracovníky a pracovníky ve vzdělávání v projektech OP VVV. 
Využívá-li pracovník jinou formu profesního portfolia, může záznamy provádět do něj a indikátor doložit pomocí 
stávajícího profesního portfolia. 
2 Např. název DVPP, tandemová výuka, sdílení zkušeností atd. (název aktivity, která je spojena s výsledkovým 
indikátorem 5 25 10). 


